T L L R

Thamires Caroline Cardoso 5h

SETEMBRO Thamires Jociane Vieira 5h
Thamires Wladmir Abreu 5h

Thamires Silvana Santos 5h

Thamires Rosangela Thomaz 5h

Thamires Rita Souza 5h

OUTUBRO Thamires Erica Camargo 5h
Thamires Julyana Souto 5h

Thamires Viviane Santana 5h

Thamires Catia Silva 5h

Thamires Thais Delva 5h

NOVEMBRO Thamires Helefha Wisneski 5h
Thamires Cléia Thomaz 5h

Thamires Leticia Brulezzi 5h

A serem treinados

Treinados




TOTAL DE DIAS EM DATA DE INiCIO
TREINAMENTO TREINAMENTO

23/09/2024
25/09/2024
30/09/2024
02/10/2024
07/10/2024
09/10/2024
14/10/2024
16/10/2024
21/10/2024
29/10/2024
04/11/2024
06/11/2024
11/11/2024
12/11/2024

CONCLUIDO

RlRr|kRr[RlR|Rr|R[ R R|R[R]R]| LR




2 RESPONSAVEL PELO CARGA HORARIA
MES TREINAMENTO ATENDENTE PROTOCOLOS TOTAL
Thamires Caroline Cardoso Triagem 2h
SETEMBRO
Thamires Jociane Vieira Triagem 2h
Thamires Wladmir Abreu Triagem 2h
Thamires Silvana Santos Triagem 2h
Thamires Rosangela Thomaz Triagem 7h
Thamires Rita Souza Triagem 4h
OUTURBO ~
Thamires Erica Camargo* Triagem + CHAT 7h*
Thamires Julyana Souto Triagem + CHAT 2h
Thamires Viviane Santana Triagem + CHAT 2h
Thamires Catia Silva Triagem + CHAT 4h
Thamires Thais Delva Triagem + CHAT 4h
NOVEMBRO
Thamires Helena Wisneski Triagem + CHAT 4h
A serem treinados 12
Treinados

* como a Erica ainda n3o foi treinada para atendimento CHAT devera ser cumprida a carga horaria de treinamento
acompanhamento pratico, além da leitura e discussdo ponto a ponto dos procedimentos contidos no protocolo.




TOTAL DE DIAS EM DATA DE INiCIO
TREINAMENTO TREINAMENTO

24/09/2024
26/09/2024
01/10/2024
03/10/2024
08/10/2024
10/10/2024
15/10/2024
17/10/2024
22/10/2024
30/10/2024
05/11/2024
07/11/2024

CONCLUIDO

N I I I S R R R S

de iniciagdo em novo servigo, ou seja, 5 horas de



e R

Mariana Débora Campos 5h 1

SETEMBRO Mariana Marcos César 5h 1
Mariana Luciana Signorelli 5h 1
Mariana Célia Imamura 5h 1
Mariana Cristiane Masson 5h 1

OUTUBRO Mariana Cristiane Ulatoski 5h 1
Mariana Joelma Rocha 5h 1
Mariana Marcilio Santos 5h 1

A serem treinados 8
Treinados




DATA DO
TREINAMENTO

23/09/2024
25/09/2024
30/09/2024
02/10/2024
07/10/2024
09/10/2024
14/10/2024
16/10/2024

CONCLUIDO




a RESPONSAVEL PELO CARGA HORARIA
MES TREINAMENTO ATENDENTE PROTOCOLOS TOTAL

SETEMBRO Mariana Débora Campos Triagem 2h
Mariana Luciana Signorelli Triagem + CHAT 4h
Mariana Célia Imamura CHAT 4h

OUTUBRO
Mariana Cristiane Masson CHAT 4h
Mariana Joelma Rocha Triagem + CHAT 4h

A serem treinados 6

Treinados




TOTAL DE DIAS EM DATA DE INiCIO
TREINAMENTO TREINAMENTO

24/09/2024
01/10/2024
03/10/2024
08/10/2024
15/10/2024

CONCLUIDO

RlRr|Rr|Rr]~




e R

Mariana Nicolle Qualtieri 5h 1
Mariana Rita de Cassia 5h 1

OUTUBRO Mariana Revellin Ribeiro 5h 1
Mariana Norair Fernandes 5h 1
Mariana Elaine Carolina 5h 1
Mariana Joyceane Barbosa 5h 1

A serem treinados 6
Treinados




DATA DO
TREINAMENTO

21/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024

CONCLUIDO




	Thamires - Trabalhador
	Thamires - Triagem e CHAT
	Mari - Trabalhador
	Mari - Triagem e CHAT
	Mari - Empregador

