CRONOGRAMA DE TREINAM Atendimento ao Trabalhador (5 hor

MÊS	RESPONSÁVEL PELO TREINAMENTO	ATENDENTE	CARGA HORÁRIA TOTAL
	Thamires	Caroline Cardoso	5h
SETEMBRO	Thamires	Jociane Vieira	5h
	Thamires	Wladmir Abreu	5h
	Thamires	Silvana Santos	5h
	Thamires	Rosângela Thomaz	5h
	Thamires	Rita Souza	5h
OUTUBRO	Thamires	Érica Camargo	5h
	Thamires	Julyana Souto	5h
	Thamires	Viviane Santana	5h
	Thamires	Catia Silva	5h
	Thamires	Thaís Delva	5h
NOVEMBRO	Thamires	Helena Wisneski	5h
NOVEINIBRO	Thamires	Cléia Thomaz	5h
	Thamires	Letícia Brulezzi	5h
A serem treinados			1
Treinados			

ENTO

as práticas)

TOTAL DE DIAS EM TREINAMENTO	DATA DE INÍCIO TREINAMENTO	CONCLUÍDO
1	23/09/2024	
1	25/09/2024	
1	30/09/2024	
1	02/10/2024	
1	07/10/2024	
1	09/10/2024	
1	14/10/2024	
1	16/10/2024	
1	21/10/2024	
1	29/10/2024	
1	04/11/2024	
1	06/11/2024	
1	11/11/2024	
1	12/11/2024	
4		

CRONOGRAMA DE TREINAMENTO TRIAGEM (2 horas práticas) / CHAT (2horas práticas)

MÊS	RESPONSÁVEL PELO TREINAMENTO	ATENDENTE	PROTOCOLOS	CARGA HORÁRIA TOTAL
SETEMBRO	Thamires	Caroline Cardoso	Triagem	2h
SETEIVIBRO	Thamires	Jociane Vieira	Triagem	2h
	Thamires	Wladmir Abreu	Triagem	2h
	Thamires	Silvana Santos	Triagem	2h
	Thamires	Rosângela Thomaz	Triagem	7h
OUTURBO	Thamires	Rita Souza	Triagem	4h
OUTURBO	Thamires	Érica Camargo*	Triagem + CHAT	7h*
	Thamires	Julyana Souto	Triagem + CHAT	2h
	Thamires	Viviane Santana	Triagem + CHAT	2h
	Thamires	Catia Silva	Triagem + CHAT	4h
NOVEMBRO	Thamires	Thaís Delva	Triagem + CHAT	4h
	Thamires	Helena Wisneski	Triagem + CHAT	4h
A serem treinados				12
Treinados				

^{*} como a Érica ainda não foi treinada para atendimento CHAT deverá ser cumprida a carga horária de treinamento acompanhamento prático, além da leitura e discussão ponto a ponto dos procedimentos contidos no protocolo.

TOTAL DE DIAS EM TREINAMENTO	DATA DE INÍCIO TREINAMENTO	CONCLUÍDO
1	24/09/2024	
1	26/09/2024	
1	01/10/2024	
1	03/10/2024	
1	08/10/2024	
1	10/10/2024	
1	15/10/2024	
1	17/10/2024	
1	22/10/2024	
1	30/10/2024	
1	05/11/2024	
1	07/11/2024	

de iniciação em novo serviço, ou seja, 5 horas de

CRONOGRAMA DE TREINAMENTO INTERMEDIAÇÃO DE MÃO DE OBRA e CHAT

MÊS	RESPONSÁVEL PELO TREINAMENTO	ATENDENTE	CARGA HORÁRIA TOTAL	TOTAL DE DIAS EM TREINAMENTO
	Mariana	Débora Campos	5h	1
SETEMBRO	Mariana	Marcos César	5h	1
	Mariana	Luciana Signorelli	5h	1
	Mariana	Célia Imamura	5h	1
	Mariana	Cristiane Masson	5h	1
OUTUBRO	Mariana	Cristiane Ulatoski	5h	1
	Mariana	Joelma Rocha	5h	1
	Mariana	Marcílio Santos	5h	1
A serem treinados				8
Treinados				

DATA DO TREINAMENTO	CONCLUÍDO
23/09/2024	
25/09/2024	
30/09/2024	
02/10/2024	
07/10/2024	
09/10/2024	
14/10/2024	
16/10/2024	

CRONOGRAMA DE TREINAMENTO TRIAGEM (2 horas práticas) / CHAT (2horas prátic

MÊS	RESPONSÁVEL PELO TREINAMENTO	ATENDENTE	PROTOCOLOS	CARGA HORÁRIA TOTAL
SETEMBRO	Mariana	Débora Campos	Triagem	2h
	Mariana	Luciana Signorelli	Triagem + CHAT	4h
OUTUBRO	Mariana	Célia Imamura	CHAT	4h
OUTOBRO	Mariana	Cristiane Masson	CHAT	4h
	Mariana	Joelma Rocha	Triagem + CHAT	4h
A serem treinados				6
Treinados				

TOTAL DE DIAS EM TREINAMENTO	DATA DE INÍCIO TREINAMENTO	CONCLUÍDO
1	24/09/2024	
1	01/10/2024	
1	03/10/2024	
1	08/10/2024	
1	15/10/2024	

CRONOGRAMA DE TREINAMENTO Atendimento ao Empregador (5 horas práticas)

MÊS	RESPONSÁVEL PELO TREINAMENTO	ATENDENTE	CARGA HORÁRIA TOTAL	TOTAL DE DIAS EM TREINAMENTO
	Mariana	Nicolle Qualtieri	5h	1
	Mariana	Rita de Cássia	5h	1
OUTUBRO	Mariana	Revellin Ribeiro	5h	1
OUTOBRO	Mariana	Norair Fernandes	5h	1
	Mariana	Elaine Carolina	5h	1
	Mariana	Joyceane Barbosa	5h	1
A serem treinados	6			
Treinados				

DATA DO TREINAMENTO	CONCLUÍDO
21/10/2024	
22/10/2024	
23/10/2024	
29/10/2024	
30/10/2024	
31/10/2024	